

## Subasta a la Baja Electrónica

### Acta de Sesión Pública Virtual

#### SBE ID N° 324504

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 16:44 del día 8/11/2017, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 324504 -  
ADQUISICIÓN DE INSUMOS ELECTRICOS PARA USO EN EL PALACETE MUNICIPAL de la Institución:

**Código Verificador:** be7574b991b4b034702fdc6b9326c6cd

<b>Nivel de Entidad:</b>	Municipalidades
<b>Entidad:</b>	Municipalidad de Asunción
<b>UOC:</b>	Uoc 1 Direccion de Adquisiciones
<b>Código SICP:</b>	1515

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

#### Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

#### Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

#### Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
<b>Oferente: FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - RUC: 80033363-2</b>			<b>Categoría: Sin categorizar</b>		<b>Nro. Oferente: 1</b>
007.1508.040813.000	Póliza	LA CONSOLIDADA DE SEGUROS	06-11-2017	07-11-2017	26-05-2018
<b>Oferente: T - MAX SA - RUC: 80071622-1</b>			<b>Categoría: Sin categorizar</b>		<b>Nro. Oferente: 2</b>
0071508040845	Póliza	La Consolidada SA de Seguros	07-11-2017	08-11-2017	17-05-2018

#### Listado de Propuestas por Proveedor

**INFORMACION DEL LOTE:** 1 - ACCESORIOS

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	31161801-001	ARANDELA PLANA DE 3/16	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	FG	NO APLICA	PARAGUAY	ARANDELA PLANA DE 3/16	140	14.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	27113201-999	CINTA COLLARIN DE 30 CM. DE 100 UNI	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GENERAL	GENERAL	NO APLICA	CHINA	CINTA COLLARIN DE 30 CM. DE 100 UNI	16.500	825.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	27113201-999	CINTA COLLARIN DE PLASTICO DE 40 Cm DE 100 UNI	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GENERAL	GENERAL	NO APLICA	CHINA	CINTA COLLARIN DE PLASTICO DE 40 Cm DE 100 UNI	18.500	925.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	27113201-999	CINTA COLLARIN DE PLASTICO DE 20 Cm DE 100 UNI	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GENERAL	GENERAL	NO APLICA	CHINA	CINTA COLLARIN DE PLASTICO DE 20 Cm DE 100 UNI	13.500	1.350.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	26111534-005	CONJUNTO DE RETENSIÓN 16-50 MM2.	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	FG	NO APLICA	PARAGUAY	CONJUNTO DE RETENSIÓN 16-50 MM2.	25.000	500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	39121605-001	JABALINA DE COBRE DE 5/8 TIPO COOPERWELLS DE 2 m CON ANILLO DE CONEXIÓN	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	FG	NO APLICA	PARAGUAY	JABALINA DE COBRE DE 5/8 TIPO COOPERWELLS DE 2 m CON ANILLO DE CONEXIÓN	35.000	3.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	31162806-003	TARUGO METALICO DE 12 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TARUGO METALICO DE 12 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	8.500	425.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	31162806-003	TARUGO METALICO DE 10 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TARUGO METALICO DE 10 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	7.500	375.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	31162806-003	TARUGO METALICO DE 8 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TARUGO METALICO DE 8 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	6.500	650.000
--	--------	--------	-----------	-------	---	-------	---------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	31162806-003	TARUGO METALICO DE 6 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TARUGO METALICO DE 6 MM2 CON BULON Y ARANDELA PLANA Y A PRESION	4.500	225.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	31162806-001	TARUGO PLASTICO DE 10 MM2. CON TIRAFONDO	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IV PLAST	IV PLAST	NO APLICA	BRASIL	TARUGO PLASTICO DE 10 MM2. CON TIRAFONDO	850	85.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	31162806-001	TARUGO PLASTICO DE 12 MM2. CON TIRAFONDO	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IV PLAST	IV PLAST	NO APLICA	BRASIL	TARUGO PLASTICO DE 12 MM2. CON TIRAFONDO	950	47.500

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	31162806-001	TARUGO PLASTICO DE 6 MM2 CON TOPE CON TORNILLO DE 1 1/2 X 6 MM.	2.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IV PLAST	IV PLAST	NO APLICA	BRASIL	TARUGO PLASTICO DE 6 MM2 CON TOPE CON TORNILLO DE 1 1/2 X 6 MM.	550	1.100.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	31162806-001	TARUGO PLASTICO DE 6 MM2. CON OJAL	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IV PLAST	IV PLAST	NO APLICA	BRASIL	TARUGO PLASTICO DE 6 MM2. CON OJAL	450	225.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	31162806-001	TARUGO PLASTICO DE 8 MM2 CON TOPE CON TORNILLO DE 1 1/2 X 8 MM.	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IV PLAST	IV PLAST	NO APLICA	BRASIL	TARUGO PLASTICO DE 8 MM2 CON TOPE CON TORNILLO DE 1 1/2 X 8 MM.	650	650.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	31162806-001	TARUGO PLASTICO DE 8 MM2. CON OJAL	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IV PLAST	IV PLAST	NO APLICA	BRASIL	TARUGO PLASTICO DE 8 MM2. CON OJAL	850	425.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 10 mm2.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 10 mm2	1.300	130.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 16 mm2.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 16 mm2.	2.300	230.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 240 mm2.	24

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 240 mm2	45.000	1.080.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 25 mm2.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 25 mm2.	4.500	450.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 35 mm2.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 35 mm2	5.200	260.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 185 mm2.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 185 mm2	38.000	1.140.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 350 mm2.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 350 mm2.	65.000	1.950.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 4 mm2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 4 mm2	800	400.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 50 mm2.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 50 mm2	6.200	310.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39121405-013	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 6 mm2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE CON OJAL DE 6 mm2.	750	375.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39121405-013	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 1 mm2.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 1 mm2.	350	35.000
--	-----	-----	-----------	-------	---------------------------------------	-----	--------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
28	39121405-013	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 2 mm2.				300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 2 mm2	550	165.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
29	39121405-013	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 4 mm2.				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 4 mm2	650	325.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
30	39121405-013	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 6 mm2.				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TERMINAL DE COBRE TIPO PINO DE 6 mm2.	950	190.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
31	31161506-001	TORNILLO PARA CHAPA DE 1 1/2 X 6 MM.				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TORNILLO PARA CHAPA DE 1 1/2 X 6 MM.	95	47.500

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
32	31161506-001	TORNILLO PARA CHAPA DE 1 1/2 X 8 MM.				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TORNILLO PARA CHAPA DE 1 1/2 X 8 MM.	150	75.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
33	31161506-001	TORNILLO PARA CHAPA DE 1/4 X 6 MM.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GARDEX	GARDEX	NO APLICA	CHINA	TORNILLO PARA CHAPA DE 1/4 X 6 MM	85	85.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 2 - AISLACION

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	32101522-001	AISLADOR PARA BARRA DE BAJA TENSIÓN Ø25X30 MM.				100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	FG	NO APLICA	PARAGUAY	AISLADOR PARA BARRA DE BAJA TENSIÓN Ø25X30 MM	15.000	1.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	32101522-001	AISLADOR PARA BARRA DE BAJA TENSIÓN Ø40X50 MM.				100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	FG	NO APLICA	PARAGUAY	AISLADOR PARA BARRA DE BAJA TENSIÓN Ø40X50 MM	20.000	2.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
-----------	--------	----------------------	--	--	--	----------

3	32101522-001	AISLADOR PARA BARRA DE MEDIA TENSIONØ75X210 MM.					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	FG	NO APLICA	PARAGUAY	AISLADOR PARA BARRA DE MEDIA TENSIONØ75X210 MM.	750.000	37.500.000

**INFORMACION DEL LOTE: 3 - ARTEFACTO**

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39111501-002	ARRANCADOR PARA FLUORESCENTE S10 DE 4 A 65 W.EUROPEA	500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ARRANCADOR PARA FLUORESCENTE S10 DE 4 A 65 W.EUROPEA	1.400	700.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39111501-010	ARTEFACTO DE ILUMINACION TIPO A.P. CON LAMPARAS DE VAPOR DE SODIO DE 250 W. CON REACTOR Y FOTOCELULA	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ARTEFACTO DE ILUMINACION TIPO A.P. CON LAMPARAS DE VAPOR DE SODIO DE 250 W. CON REACTOR Y FOTOCELULA	260.000	13.000.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39111706-001	ARTEFACTO LUZ DE EMERGENCIA LED CON BATERIA RECARGABLE 220 V. 10 W. DURACION 4 HS. Y VIDA PROMEDIO 25,000 HS.	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ARTEFACTO LUZ DE EMERGENCIA LED CON BATERIA RECARGABLE 220 V. 10 W. DURACION 4 HS. Y VIDA PROMEDIO 25,000 H	75.000	7.500.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121535-019	BASE DE RELE FOTOELECTRICO	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	BASE DE RELE FOTOELECTRICO	20.000	2.000.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39111501-001	CHAPA PARA EQUIPO FLUORESCENTE DE ADOSAR ACANALADO DE 2X40 W	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	CHAPA PARA EQUIPO FLUORESCENTE DE ADOSAR ACANALADO DE 2X40 W	20.000	2.000.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39111501-001	CHAPA PARA EQUIPO FLUORESCENTE DE ADOSAR ACANALADO DE 3X40 W	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	CHAPA PARA EQUIPO FLUORESCENTE DE ADOSAR ACANALADO DE 3X40 W	39.500	3.950.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39111501-001	CHAPA PARA EQUIPO FLUORESCENTE DE ADOSAR DE 1X40 W	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total



FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	CHAPA PARA EQUIPO FLUORESCENTE DE ADOSAR DE 1X40 W	12.000	1.200.000
---	----	----	-----------	----------	--	--------	-----------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39111501-001	EQUIPO FLUORESCENTE DE EMBUTIR CON REJILLA DE 2X40 W	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	EQUIPO FLUORESCENTE DE EMBUTIR CON REJILLA DE 2X40 W	280.000	14.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39111501-001	EQUIPO FLUORESCENTE DE EMBUTIR CON REJILLA DE 3X40 W. DE MEDIDAS 0,30 M. DE ANCHO Y 1,24 M. DE LARGO	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	EQUIPO FLUORESCENTE DE EMBUTIR CON REJILLA DE 3X40 W. DE MEDIDAS 0,30 M. DE ANCHO Y 1,24 M. DE LARGO	380.000	19.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39111501-001	EQUIPO FLUORESCENTE DE EMBUTIR CON REJILLA DE 4X40 W	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	EQUIPO FLUORESCENTE DE EMBUTIR CON REJILLA DE 4X40 W	480.000	9.600.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39111501-001	EQUIPO PROYECTOR LED RGB 50 W 220 V. IP 65	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ECOLUZ	ECOLUZ	NO APLICA	CHINA	EQUIPO PROYECTOR LED RGB 50 W 220 V. IP 65	210.000	6.300.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39101802-001	GLOBO DE VIDRIO DE ARTEFACTO ILUMINACION DE DIAM. BOCA 10 CM.	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	GLOBO DE VIDRIO DE ARTEFACTO ILUMINACION DE DIAM. BOCA 10 CM	65.000	19.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39101804-001	IGNITOR VAPOR MERCURIO DE 250/400 W	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIPICAL	TIPICAL	NO APLICA	CHINA	IGNITOR VAPOR MERCURIO DE 250/400 W	24.000	480.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	31162504-007	PANTALLA ACRILICO PARA ARTEF. TIPO A.P.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	PANTALLA ACRILICO PARA ARTEF. TIPO A.P	75.000	3.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39111501-008	REACTANCIA PARTIDA RAPIDA DE 1X40 W. 220 V. ELECTRONICA PARA T10 CON F. P. MAYOR A 0,92	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIPICAL	TIPICAL	NO APLICA	CHINA	REACTANCIA PARTIDA RAPIDA DE 1X40 W. 220 V. ELECTRONICA PARA T10 CON F. P. MAYOR A 0,92	10.000	10.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39111501-008	REACTANCIA PARTIDA RAPIDA DE 2X40 W. 220 V. ELECTRONICA PARA T10 CON F.P. MAYOR A 0,92.	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	REACTANCIA PARTIDA RAPIDA DE 2X40 W. 220 V. ELECTRONICA PARA T10 CON F.P. MAYOR A 0,92.	23.000	23.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39101615-004	REACTOR VAPOR MERCURIO DE 250 W	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	REACTOR VAPOR MERCURIO DE 250 W	165.000	3.300.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101615-004	REACTOR VAPOR MERCURIO DE 400 W	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	REACTOR VAPOR MERCURIO DE 400 W	195.000	3.900.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39121001-002	TRANSFORMADOR 220 V/12 V 100 W	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	PROFIELD	NO APLICA	CHINA	TRANSFORMADOR 220 V/ 12 V 100 W	32.000	320.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39121001-002	TRANSFORMADOR 220 V/12 V 50 W	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	PROFIELD	NO APLICA	CHINA	TRANSFORMADOR 220 V/ 12 V 50 W	28.000	280.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39121001-002	TRANSFORMADOR 220 V/24 V. 200 W.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	PROFIELD	NO APLICA	CHINA	TRANSFORMADOR 220 V/ 24 V. 200 W	55.000	550.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 4 - CABLES

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26121515-001	CABLE AMIANTO SILICONADO DE 1 MM2.	200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE AMIANTO SILICONADO DE 1 MM2.	13.000	2.600.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26121515-001	CABLE AMIANTO SILICONADO DE 2 MM2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE AMIANTO SILICONADO DE 2 MM2.	15.000	7.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121515-001	CABLE AMIANTO SILICONADO DE 4 MM2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**



Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE AMIANTO SILICONADO DE 4 MM2	20.000	10.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121635-001	CABLE CORDON DE 2X1 MM2. TRANSPARENTE AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE CORDON DE 2X1 MM2. TRANSPARENTE AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	2.400	2.400.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-001	CABLE CORDON DE 2X2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE CORDON DE 2X2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA	3.500	3.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-003	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 16 MM2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 16 MM2.	13.500	6.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-003	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 35 MM2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 35 MM2	24.000	12.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-003	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 50 MM2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 50 MM2.	32.000	16.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-003	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 70 MM2.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 70 MM2	45.000	22.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 1 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 1 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA	1.000	1.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 10 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	2.500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 10 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	8.500	21.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 16 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	2.500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 16 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	13.500	33.750.000
--	--------	--------	-----------	----------	--	--------	------------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
13	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				5.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	1.650	8.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
14	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 25 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				2.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 25 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	28.500	57.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
15	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 4 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				2.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 4 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	2.700	5.400.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
16	26121635-006	CABLE MULTIFILAR DE 6 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				3.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 6 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	3.600	10.800.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
17	26121635-006	CABLE TIPO NYE DE 1 X 35 MM2 AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO NYE DE 1 X 35 MM2 AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	23.500	23.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
18	26121635-006	CABLE TIPO NYE DE 1 X 50 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO NYE DE 1 X 50 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	33.000	16.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
19	26121635-006	CABLE TIPO NYE DE 3X35 + 1X16 MM2 AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO NYE DE 3X35 + 1X16 MM2 AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	79.000	39.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
20	26121635-006	CABLE TIPO NYE DE 3X35 + 1X25 MM2 AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO NYE DE 3X35 + 1X25 MM2 AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	85.000	42.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
21	26121635-006	CABLE TIPO NYE DE 4X6 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO NYY DE 4X6 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	22.000	22.000.000
--	--------	--------	-----------	----------	---	--------	------------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
22	26121635-010	CABLE TIPO NYY DE 1X185 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO NYY DE 1X185 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	120.000	24.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
23	26121635-010	CABLE PLASTIPLOMO DE 2X2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE PLASTIPLOMO DE 2X2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	4.500	4.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
24	26121635-004	CABLE PLASTIPLOMO DE 2X4 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	INPACO	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE PLASTIPLOMO DE 2X4 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	7.600	7.600.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
25	26121635-004	CABLE PREENSAMBLADO DE 2X10 MM2.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE PREENSAMBLADO DE 2X10 MM2	3.000	3.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
26	26121635-004	CABLE PREENSAMBLADO DE 2X16 MM2.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE PREENSAMBLADO DE 2X16 MM2	4.500	4.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
27	26121635-004	CABLE PREENSAMBLADO DE 4X16 MM2.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE PREENSAMBLADO DE 4X16 MM2	9.000	9.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
28	26121635-004	CABLE TIPO TALLER DE 2X2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				2.500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO TALLER DE 2X2 MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	6.000	15.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
29	26121635-999	CABLE TIPO TALLER DE 3X2MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				3.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO TALLER DE 3X2MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	6.500	19.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
30	26121635-999	CABLE TIPO TALLER DE 3X4MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO TALLER DE 3X4MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1,000 V.	10.500	10.500.000
---	--------	--------	-----------	----------	---	--------	------------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
31	26121635-999	CABLE TIPO TALLER DE 4X4MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1.000 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDEL	CONDEL	NO APLICA	PARAGUAY	CABLE TIPO TALLER DE 4X4MM2. AISLACION PVC ANTILLAMA 1.000 V.	13.700	13.700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
32	26121635-999	GRAMPA ESTRIBO PARA CABLE DE 185 mm2.				50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SASSIN	SASSIN	NO APLICA	CHINA	GRAMPA ESTRIBO PARA CABLE DE 185 mm2.	85.000	4.250.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 5 - CABLES DE DATOS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	26121609-002	CABLE UTP CAT 5 ROLLO DE 305 m				50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	CABLE UTP CAT 5 ROLLO DE 305 m	535.000	26.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	26121609-002	CABLE UTP CAT 5 BLINDADO EXTERIOR ROLLO DE 305 m				50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	CABLE UTP CAT 5 BLINDADO EXTERIOR ROLLO DE 305 m	1.100.000	55.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	26121609-003	CABLE UTP CAT 6 ROLLO DE 305 MTS,				50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	CABLE UTP CAT 6 ROLLO DE 305 MTS,	607.000	30.350.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	26121609-003	CABLE UTP CAT 6 BLINDADO EXTERIOR ROLLO DE 305 m				50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	CABLE UTP CAT 6 BLINDADO EXTERIOR ROLLO DE 305 m	1.280.000	64.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	26121616-9999	CORDON DE LINEA TELEFONICA PLUG RJ11				600

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	CORDON DE LINEA TELEFONICA PLUG RJ11	9.500	5.700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	43191603-001	CORDON DE TUBO TELEFONICO PLUG RJ9				600

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	CORDON DE TUBO TELEFONICO PLUG RJ9	8.500	5.100.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	43191609-009	TOMA TELEFONICA EXTERNA RJ11 DE 4 HILOS	600

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	N.A	N.A	NO APLICA	CHINA	TOMA TELEFONICA EXTERNA RJ11 DE 4 HILOS	14.500	8.700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-004	CABLE TELEFONICO DE 2 PARES MALLADO	2.500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	EPUYEM	EPUYEM	NO APLICA	ARGENTINA	CABLE TELEFONICO DE 2 PARES MALLADO	2.500	6.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-004	CABLE TELEFONICO DE 6 PARES MALLADO	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	EPUYEM	EPUYEM	NO APLICA	ARGENTINA	CABLE TELEFONICO DE 6 PARES MALLADO	8.500	8.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-004	CABLE TELEFONICO DE 11 PARES MALLADO	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	EPUYEM	EPUYEM	NO APLICA	ARGENTINA	CABLE TELEFONICO DE 11 PARES MALLADO	27.000	27.000.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 6 - CAJAS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	13102026-002	CAJA 10X10 CM. DE PVC	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	TIGRE	NO APLICA	BRASIL	CAJA 10X10 CM. DE PVC	9.500	2.850.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	13102026-002	CAJA CERRADA EXTERNA DE 1 MODULO PLASTICO.	250

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRON	ELECTRON	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA CERRADA EXTERNA DE 1 MODULO PLASTICO	9.000	2.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	13102026-002	CAJA CERRADA EXTERNA DE 2 MODULO PLASTICO	200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRON	ELECTRON	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA CERRADA EXTERNA DE 2 MODULO PLASTICO	9.000	1.800.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	13102026-002	CAJA CERRADA EXTERNA DE 3 MODULO PLASTICO.	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRON	ELECTRON	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA CERRADA EXTERNA DE 3 MODULO PLASTICO	9.000	4.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	13102026-002	CAJA CERRADA EXTERNA DE 4 MODULO PLASTICO.	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------



FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	CONATEL	NO APLICA	URUGUAY	CAJA CERRADA EXTERNA DE 4 MODULO PLASTICO.	14.500	4.350.000
---	---------	---------	-----------	---------	--	--------	-----------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	13102026-002	CAJA CERRADA EXTERNA DE 6 MODULO PLASTICO				400

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	CONATEL	NO APLICA	URUGUAY	CAJA CERRADA EXTERNA DE 6 MODULO PLASTICO	18.500	7.400.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
7	39121309-004	CAJA DE CONEXIÓN DE METAL				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA DE CONEXIÓN DE METAL	2.500	500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
8	39121309-004	CAJA DE CONEXIÓN DE PVC				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRON	ELECTRON	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA DE CONEXIÓN DE PVC	3.400	680.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
9	39121309-004	CAJA DE LLAVE DE METAL				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE DE METAL	2.500	500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
10	39121309-004	CAJA DE LLAVE DE PVC				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRON	ELECTRON	NO APLICA	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE DE PVC	3.400	680.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
11	39121309-004	CAJA DE METAL 10X10 CM.				100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	CAJA DE METAL 10X10 CM	CAJA DE METAL 10X10 CM.	7.500	750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
12	39121303-001	TABLERO EXTERNO DE PLASTICO REFORZ. PARA 16 TM A RIEL				5

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ROKET	ROKET	NO APLICA	ARGENTINA	TABLERO EXTERNO DE PLASTICO REFORZ. PARA 16 TM A RIEL	65.000	325.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
13	39121303-001	TABLERO EXTERNO DE PLASTICO REFORZ. PARA 3 TM A RIEL				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ROKET	ROKET	NO APLICA	ARGENTINA	TABLERO EXTERNO DE PLASTICO REFORZ. PARA 3 TM A RIEL	25.000	250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
14	39121303-001	TABLERO EXTERNO DE PLASTICO REFORZ. PARA 8 TM A RIEL				5

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------



FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ROKET	ROKET	NO APLICA	ARGENTINA	TABLERO EXTERNO DE PLASTICO REFORZ. PARA 8 TM A RIEL	46.000	230.000
--	-------	-------	-----------	-----------	--	--------	---------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
15	39121303-001	TABLERO PARA EMBUTIR DE METAL PARA 24 TM A RIEL				2

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	TABLERO PARA EMBUTIR DE METAL PARA 24 TM A RIEL	95.000	190.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
16	39121303-001	TABLERO PARA EMBUTIR PLASTICO REFORZ. PARA 16 TM A RIEL				5

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRUM	BRUM	NO APLICA	BRASIL	TABLERO PARA EMBUTIR PLASTICO REFORZ. PARA 16 TM A RIEL	38.000	190.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
17	39121303-001	TABLERO PARA EMBUTIR PLASTICO REFORZ. PARA 3 TM A RIEL				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRUM	BRUM	NO APLICA	BRASIL	TABLERO PARA EMBUTIR PLASTICO REFORZ. PARA 3 TM A RIEL	21.500	215.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
18	39121303-001	TABLERO PARA EMBUTIR PLASTICO REFORZ. PARA 8 TM A RIEL				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRUM	BRUM	NO APLICA	brasil	TABLERO PARA EMBUTIR PLASTICO REFORZ. PARA 8 TM A RIEL	28.500	285.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
19	41113602-007	TAPA ANDE MONOFASICO				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	TAPA ANDE MONOFASICO	21.000	210.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
20	41113602-007	TAPA ANDE TRIFASICO				20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	TAPA ANDE TRIFASICO	18.500	370.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 7 - CANALETAS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	39121205-001	CANALETA ADHESIVA DE 18X21				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	KALOP	NO APLICA	ARGENTINA	CANALETA ADHESIVA DE 18X21	13.500	6.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	39121205-001	CANALETA PARA PISO DE 48X13				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IRAM	IRAM	NO APLICA	BRASIL	CANALETA PARA PISO DE 48X13	35.000	17.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE 100 X 80 MM.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHHELIX	PHHELIX	NO APLICA	CHINA	CANALETA PLASTICA DE 100 X 80 MM	65.000	3.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE 70X60 MM	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHHELIX	PHHELIX	NO APLICA	CHINA	CANALETA PLASTICA DE 70X60 MM	55.000	2.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE 30X20 MM	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHHELIX	PHHELIX	NO APLICA	CHINA	CANALETA PLASTICA DE 30X20 MM	19.000	5.700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE 20X20 MM	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHHELIX	PHHELIX	NO APLICA	CHINA	CANALETA PLASTICA DE 20X20 MM	14.500	4.350.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE 15X15 MM	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHHELIX	PHHELIX	NO APLICA	CHINA	CANALETA PLASTICA DE 15X15 MM	13.500	6.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE 10X10 MM	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHHELIX	PHHELIX	NO APLICA	CHINA	CANALETA PLASTICA DE 10X10 MM	7.500	750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39121205-001	CANALETA PLASTICA DE PISO DE 50 MM x 20 MM,	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ZOLODA	ZOLODA	NO APLICA	BRASIL	CANALETA PLASTICA DE PISO DE 50 MM x 20 MM	75.000	7.500.000

**INFORMACION DEL LOTE: 8 - CAÑOS**

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	40141705-003	CAÑO DE COBRE DE 1/2	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CAÑO DE COBRE DE 1/2	300.000	9.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	40141705-003	CAÑO DE COBRE DE 1/4	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CAÑO DE COBRE DE 1/4	125.000	3.750.000
---	-------	-------	-----------	--------	----------------------	---------	-----------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	40141705-003	CAÑO DE COBRE DE 3/4				30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CAÑO DE COBRE DE 3/4	450.000	13.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	40141705-003	CAÑO DE COBRE DE 3/8				30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CAÑO DE COBRE DE 3/8	200.000	6.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	40141705-003	CAÑO DE COBRE DE 5/8				30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CAÑO DE COBRE DE 5/8	365.000	10.950.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	40141705-011	CAÑO LISO DE 3/4				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TITAN	TITAN	NO APLICA	PARAGUAY	CAÑO LISO DE 3/4	8.500	1.700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
7	40141705-011	CAÑO LISO DE 5/8				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TITAN	TITAN	NO APLICA	PARAGUAY	CAÑO LISO DE 5/8	7.500	1.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
8	40141705-011	CAÑO CORRUGADO DE 3/4				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TITAN	TITAN	NO APLICA	PARAGUAY	CAÑO CORRUGADO DE 3/4	750	375.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
9	40141705-011	CAÑO CORRUGADO ANTILLAMA DE 3/4				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	TIGRE	NO APLICA	BRASIL	CAÑO CORRUGADO ANTILLAMA DE 3/4	2.300	1.150.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
10	40141705-011	CAÑO CORRUGADO ANTILLAMA DE 5/8				500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	TIGRE	NO APLICA	BRASIL	CAÑO CORRUGADO ANTILLAMA DE 5/8	2.000	1.000.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
11	40141705-001	CAÑO RIGIDO TIPO CONDUIT DE 3/4				30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	TIGRE	NO APLICA	BRASIL	CAÑO RIGIDO TIPO CONDUIT DE 3/4	12.000	360.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	40101701-029	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 1/2	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 1/2	4.500	225.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	40101701-029	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 1/4	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 1/4	3.500	175.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	40101701-029	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 3/4	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 3/4	6.500	325.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
15	40101701-029	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 3/8	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 3/8	4.000	200.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
16	40101701-029	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 5/8	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELUMA	ELUMA	NO APLICA	BRASIL	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 5/8	5.500	165.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
17	40142309-999	CURVA RIGIDO TIPO CONDUIT DE 3/4	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	TIGRE	NO APLICA	BRASIL	CURVA RIGIDO TIPO CONDUIT DE 3/4	4.500	225.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
18	40142309-999	UNION RIGIDO TIPO CONDUIT DE 3/4	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	TIGRE	NO APLICA	BRASIL	UNION RIGIDO TIPO CONDUIT DE 3/4	4.500	45.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 9 - CAPACITORES

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	32121502-002	CAPACITOR DE 16 MF 220/380 V.	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	HANDYNG	HANDYNG	NO APLICA	CHINA	CAPACITOR DE 16 MF 220/380 V	22.000	4.400.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	32121502-002	CAPACITOR DE 25 MF 220/380 V.	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	HANDYNG	HANDYNG	NO APLICA	CHINA	CAPACITOR DE 25 MF 220/380 V	22.000	4.400.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	HANDYNG	HANDYNG	NO APLICA	CHINA	CAPACITOR DE 25 MF 220/380 V	28.000	5.600.000
---	---------	---------	-----------	-------	---------------------------------	--------	-----------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	32121502-002	CAPACITOR PARA FLUORESCENTE DE 4 MICRO FARADIO				100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	HANDYNG	HANDYNG	NO APLICA	CHINA	CAPACITOR PARA FLUORESCENTE DE 4 MICRO FARADIO	8.500	850.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	32121502-002	CAPACITOR PARA V.T. DE 2,5 MICRO FARADIO				200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	CAPACITOR PARA V.T. DE 2,5 MICRO FARADIO	6.000	1.200.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 10 - CINTAS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	31201502-002	CINTA AISLADORA COMUN GRANDE DE 10 m AISLACION 600 V.				1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	3M	NO APLICA	BRASIL	CINTA AISLADORA COMUN GRANDE DE 10 m AISLACION 600 V.	7.500	7.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	30141508-001	CINTA AUTOVULCANIZANTE 19 mm.x9,14 m.x0,76 mm.				150

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	3M	NO APLICA	BRASIL	CINTA AUTOVULCANIZANTE 19 mm.x9,14 m.x0,76 mm.	39.000	5.850.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	30141508-001	CINTA RUBATEX 5/8 x 1/2 x 76 mt.				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	THORO	THORO	NO APLICA	CHINA	CINTA RUBATEX 5/8 x 1/2 x 76 mt.	230.000	2.300.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	30141508-001	CINTA RUBATEX 7/8 x 1/2 x 46 mt.				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	THORO	THORO	NO APLICA	CHINA	CINTA RUBATEX 7/8 x 1/2 x 46 mt.	250.000	2.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	30141508-001	CINTA RUBATEX 3/4 x 1/2 x 60 mt.				10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	THORO	THORO	NO APLICA	CHINA	CINTA RUBATEX 3/4 x 1/2 x 60 mt.	210.000	2.100.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	30141508-001	RUBATEX DE 1 3/8				50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	RUBEX	RUBEX	NO APLICA	CHINA	RUBATEX DE 1 3/8	15.000	750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad

7	30141508-001	RUBATEX DE 1 5/8					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	RUBEX	RUBEX	NO APLICA	CHINA	RUBATEX DE 1 5/8	17.000	850.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	30141508-001	RUBATEX DE 3/4					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	RUBEX	RUBEX	NO APLICA	CHINA	RUBATEX DE 3/4	13.000	390.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	30141508-001	RUBATEX DE 5/8					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	RUBEX	RUBEX	NO APLICA	CHINA	RUBATEX DE 5/8	11.500	345.000

INFORMACION DEL LOTE: 11 - CONECTORES							
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	39121409-002	CONECTOR DENTADO 16/95-10/25 MM2					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INTELLI	INTELLI	NO APLICA	BRASIL	CONECTOR DENTADO 16/95-10/25 MM2	12.000	600.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	39121404-001	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 16 MM2					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INTELLI	INTELLI	NO APLICA	BRASIL	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 16 MM2	3.500	105.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	39121404-001	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 25 MM2					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INTELLI	INTELLI	NO APLICA	BRASIL	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 25 MM2	6.500	195.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	39121404-001	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 35 MM2					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INTELLI	INTELLI	NO APLICA	BRASIL	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 35 MM2	8.500	255.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	39121404-001	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 6 MM2.					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INTELLI	INTELLI	NO APLICA	BRASIL	MANGUITO DE EMPALME DE COBRE DE 6 MM2	2.000	100.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	39111501-004	PORTA ARRANCADOR AEREO					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PERLEX	PERLEX	NO APLICA	BRASIL	PORTA ARRANCADOR AEREO	2.300	115.000



DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
7	32141107-001	ZOCALO PARA FLUORESCENTE CIRCULAR					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PERLEX	PERLEX	NO APLICA	BRASIL	ZOCALO PARA FLUORESCENTE CIRCULAR	3.500	350.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
8	32141107-005	ZOCALO PARA LAMPARA HALOGENA DE 1,000 W.					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ZOCALO PARA LAMPARA HALOGENA DE 1,000 W.	28.000	840.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
9	32141107-005	ZOCALO PARA LAMPARA HALOGENA DE 250 W.					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ZOCALO PARA LAMPARA HALOGENA DE 250 W	20.000	1.000.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
10	32141107-008	ZOCALO TIPO AEREO ANTIVIBRATORIO PARA FLUORESCENTE					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ZOCALO TIPO AEREO ANTIVIBRATORIO PARA FLUORESCENTE	6.500	650.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
11	39111501-007	ZOCALO TIPO INTERNA ANTIVIBRATORIO PARA FLUORESCENTE					600
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ZOCALO TIPO INTERNA ANTIVIBRATORIO PARA FLUORESCENTE	5.500	3.300.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
12	39121409-002	CONECTOR PG N° 28					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	LEGAND	LEGAND	NO APLICA	BRASIL	CONECTOR PG N° 28	20.000	1.000.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
13	39121409-002	CONECTOR PG N° 22					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	LEGAND	LEGAND	NO APLICA	BRASIL	CONECTOR PG N° 22	30.000	1.500.000

<b>INFORMACION DEL LOTE:</b>	12 - CONTACTORES
------------------------------	------------------

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
1	39121529-003	CONTACTOR TRIFASICO BOBINA 220 V. CON 1NA+1NC, PARA 12 AMPER AC3 A RIEL DIN					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnica	2017	Rumania	Contactador	485.550	9.711.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
2	39121529-003	CONTACTOR TRIFASICO BOBINA 220 V. CON 1NA+1NC, PARA 15 AMPER AC3 A RIEL DIN					20
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnia	2017	Rumania	Contactor	520.650	10.413.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121529-003	CONTACTOR TRIFASICO BOBINA 220 V. CON 1NA+INC, PARA 20 AMPER AC3 A RIEL DIN	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnia	2017	Rumania	Contactor	544.050	10.881.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121529-003	CONTACTOR TRIFASICO BOBINA 220 V. CON 1NA+INC, PARA 40 AMPER AC3 A RIEL DIN	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnia	2017	Rumania	Contactor	813.150	16.263.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121529-003	CONTACTOR TRIFASICO BOBINA 220 V. CON 1NA+INC, PARA 80 AMPER AC3 A RIEL DIN	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnia	2017	Rumania	Contactor	877.500	17.550.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121529-003	CONTACTOR TRIFASICO BOBINA 220 V. CON 1NA+INC, PARA 9 AMPER AC3 A RIEL DIN	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnia	2017	Rumania	Contactor	409.500	8.190.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39121512-003	PULSADOR PARA MARCHA VERDE DE DIAM. 22 mm.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Starke	Luminotecnia	2017	Alemania	Pulsador	19.305	965.250

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39121512-003	PULSADOR PARADA ROJO DE DIAM. 22 mm.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Starke	Luminotecnia	2017	Alemania	Pulsador	19.305	965.250

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39111501-002	RELE DE SOBRECARGA TERMICO CON 1NA+INC DE 10 A 15 AMPER COMPENSACIÓN DE TEMP. BOTON M/AUTO/RESET	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Rele	193.050	3.861.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39111501-002	RELE DE SOBRECARGA TERMICO CON 1NA+INC DE 15 A 23 AMPER COMPENSACIÓN DE TEMP. BOTON M/AUTO/RESET	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Rele	228.150	4.563.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39111501-002	RELE DE SOBRECARGA TERMICO CON 1NA+INC DE 4 A 8 AMPER COMPENSACIÓN DE TEMP. BOTON MANUAL/AUTO/RESET	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	rele	185.445	3.708.900

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

12	39111501-002	RELE DE SOBRECARGA TERMICO CON 1NA+1NC DE 6 A 10 AMPER COMPENSACIÓN DE TEMP. BOTON M/AUTO/RESET					20
----	--------------	---	--	--	--	--	----

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	rele	190.125	3.802.500

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39111501-002	RELE FALTA DE FASE O NEUTRO E INVERSIÓN DE SECUENCIA DE FASE PARA RIEL DIN	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	rele	409.500	8.190.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39111501-002	RELE FOTOELECTRICO 220 V. 50 HZ. 1.000 W.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	rele	87.750	8.775.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39111501-002	RELE TEMPORIZADOR PARA ARRANQUE DE MOTORES HASTA 60 SEG. AJUSTABLES	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	rele	228.150	2.281.500

**INFORMACION DEL LOTE:** 13 - FICHAS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39121402-005	FICHA AEREO HEMBRA DE 2X10 AMPER.	200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	KALOP	NO APLICA	ARGENTINA	FICHA AEREO HEMBRA DE 2X10 AMPER.	3.300	660.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39121402-004	FICHA AEREO MACHO DE 2X10 AMPER.	200

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	KALOP	NO APLICA	ARGENTINA	FICHA AEREO MACHO DE 2X10 AMPER.	3.300	660.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121402-005	FICHA HEMBRA DE 16 AMPER MONOFASICO SCHUKO	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VIMAR	VIMAR	NO APLICA	ITALIANO	FICHA HEMBRA DE 16 AMPER MONOFASICO SCHUKO	30.000	900.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121402-005	FICHA HEMBRA DE 16 AMPER TRIFASICO	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	FICHA HEMBRA DE 16 AMPER TRIFASICO	30.000	600.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121402-004	FICHA MACHO DE 16 AMPER MONOFASICO TIPO SCHUKO	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VIMAR	ITALIANO	NO APLICA	ITALIANO	FICHA MACHO DE 16 AMPER MONOFASICO TIPO SCHUKO	15.000	750.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	39121402-004	FICHA MACHO DE 16 AMPER TRIFASICO	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	FICHA MACHO DE 16 AMPER TRIFASICO	15.000	300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	39121302-002	PICO CIEGO DE 1 MODULO	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	CONATEL	NO APLICA	URUGUAY	PICO CIEGO DE 1 MODULO	4.500	1.350.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	30181503-005	PICO INTERRUPTOR 250 V. 16 AMPER	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	PARAGUAY	PICO INTERRUPTOR 250 V. 16 AMPER	8.500	850.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	30181503-005	PICO INTERRUPTOR SIMPLE 250 V. 10 AMPER	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	PARAGUAY	PICO INTERRUPTOR SIMPLE 250 V. 10 AMPER	4.500	450.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	39121512-001	PICO PULSADOR PARA TIMBRE 250 V.	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	PICO PULSADOR PARA TIMBRE 250 V.	8.500	850.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	39121402-008	PICO TOMA CORRIENTE COMUN 250 V. 10 AMPER	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	URUGUAY	PICO TOMA CORRIENTE COMUN 250 V. 10 AMPER	4.500	675.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	39121402-012	PICO TOMA TIPO POLARIZADO AMERICANO 250 V. 16 AMPER.	500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	PARAGUAY	PICO TOMA TIPO POLARIZADO AMERICANO 250 V. 16 AMPER	8.500	4.250.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	39121402-008	PICO TOMA TIPO SCHUCKO 250 V. 16 AMPER.	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	PARAGUAY	PICO TOMA TIPO SCHUCKO 250 V. 16 AMPER.	14.500	4.350.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	39121302-999	PLACA PARA 1 MODULO DE EMBUTIR	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	PARAGUAY	PLACA PARA 1 MODULO DE EMBUTIR	3.500	105.000

DATOS DEL ÍTEM			
----------------	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	39121302-999	PLACA PARA 2 MODULO DE EMBUTIR					30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	electro	NO APLICA	PARAGUAY	PLACA PARA 2 MODULO DE EMBUTIR	3.500	105.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	39121302-999	PLACA PARA 3 MODULO DE EMBUTIR					20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ELECTRO	ELECTRO	NO APLICA	PARAGUAY	PLACA PARA 3 MODULO DE EMBUTI	3.500	70.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	39121302-002	TAPA CIEGA PARA CAJA 10X10CM. DE CHAPA A TORNILLO					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	NO APLICA	PARAGUAY	TAPA CIEGA PARA CAJA 10X10CM. DE CHAPA A TORNILLO	9.500	475.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	39121302-002	TAPA CIEGA PARA CAJA 10X10CM. DE PLASTICO A TORNILLO					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TAPA CIEGA PARA CAJA 10X10CM. DE PLASTICO A TORNILLO	7.500	375.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	39121302-004	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE CHAPA A TORNILLO					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	no aplica	PARAGUAY	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE CHAPA A TORNILLO	4.500	225.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	39121302-004	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PLASTICO A TORNILLO					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PLASTICO A TORNILLO	3.500	175.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	39121302-003	TAPA CIEGA REDONDA DE CHAPA A TORNILLO					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	AR	no aplica	PARAGUAY	TAPA CIEGA REDONDA DE CHAPA A TORNILLO	5.500	275.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	39121302-003	TAPA CIEGA REDONDA DE PLASTICO A TORNILLO					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	no aplica	china	TAPA CIEGA REDONDA DE PLASTICO A TORNILLO	3.000	150.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	39121311-005	FICHA PARA LINEA TELEFONICA PLUG RJ11					1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	FICHA PARA LINEA TELEFONICA PLUG RJ11	2.300	2.300.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
-----------	--------	----------------------	--	--	--	--	----------

24	39121311-006	FICHA PARA TUBO DE TELEFONO PLUG RJ9	1.000
----	--------------	--------------------------------------	-------

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	FICHA PARA TUBO DE TELEFONO PLUG RJ9	1.800	1.800.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39121311-004	FICHA PARA CABLE DE RED PLUG RJ45	1.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	FICHA PARA CABLE DE RED PLUG RJ45	2.800	2.800.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39121429-001	ADAPTADOR UNION HEMBRA - HEMBRA. PARA FICHA RJ45	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	VCP	NO APLICA	CHINA	ADAPTADOR UNION HEMBRA - HEMBRA. PARA FICHA RJ45	15.000	7.500.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 14 - FUSIBLES

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	31241810-001	FUSIBLE A CARTUCHO INTERIOR 24 KV. 40 KA DE 20 AMPER	12

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39121604-010	FUSIBLE A CARTUCHO INTERIOR 24 KV. 40 KA DE 40 AMPER	12

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121604-010	FUSIBLE A CARTUCHO INTERIOR 24 KV. 40 KA DE 63 AMPER	12

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121604-010	FUSIBLE A CARTUCHO INTERIOR 24 KV. 40 KA DE 80 AMPER	9

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121604-010	FUSIBLE AEREO DE 5H DE 3 AMP. 23 KV.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121604-010	FUSIBLE AEREO DE 6K DE 5 AMP. 23 KV.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39121604-010	FUSIBLE AEREO 10K DE 8 AMP. 23 KV.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							



-							
---	--	--	--	--	--	--	--

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
8	39121604-010	FUSIBLE AEREO 15K DE 12 AMP. 23 KV.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
9	39121604-010	FUSIBLE AEREO 20K DE 15 AMP. 23 KV.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
10	39121604-010	FUSIBLE AEREO 25K DE 20 AMP. 23 KV.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
11	39121604-010	FUSIBLE AEREO TIPO K DE 30 AMP. 23 KV.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
12	39121604-010	FUSIBLE DE VIDRIO DE 1 AMPER 220 VOLT.				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
13	39121604-010	FUSIBLE DE VIDRIO DE 3 AMPER 220 VOLT.				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
14	39121604-010	FUSIBLE DE VIDRIO DE 5 AMPER 220 VOLT.				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

<b>INFORMACION DEL LOTE:</b>	<b>15 - HERRAMIENTAS</b>
------------------------------	--------------------------

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
1	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 10,0 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 10,0 MM.	12.000	1.200.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
2	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 12,0 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 12,0 MM.	17.000	1.700.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem				Cantidad	
3	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 2,5 MM.				100	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 2,5 MM.	2.500	250.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
4	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 3,0 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 3,0 MM.	3.800	380.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
5	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 3,5 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 3,5 MM	4.500	450.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
6	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 4,0 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 4,0 MM	5.500	550.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
7	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 4,5 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 4,5 MM.	6.500	650.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
8	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 6,0 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 6,0 MM	7.500	750.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
9	27111509-001	MECHA ACERO RAPIDO 8,0 MM.				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hss	hss	no aplica	germany	MECHA ACERO RAPIDO 8,0 MM.	9.000	900.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
10	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 6 MM. X100 MM.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 6 MM. X100 MM.	4.500	225.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
11	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 8 MM. X100 MM.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 8 MM. X100 MM	6.500	325.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
12	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X100 MM.				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X100 MM	9.500	475.000
--	--------	--------	-----------	-------	-----------------------------------	-------	---------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 12 MM. X100 MM.					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 12 MM. X100 MM.	12.000	600.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 22 MM. X200 MM.					10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 22 MM. X200 MM	45.000	450.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X400 MM					10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X400 MM	32.000	320.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 6 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 6 MM. X100 MM. CON ENCASTRE	7.500	375.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 8 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 8 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.	11.000	550.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.	15.000	750.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 12 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 12 MM. X100 MM. CON ENCASTRE.	17.000	850.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 22 MM. X200 MM. CON ENCASTRE.					10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 22 MM. X200 MM. CON ENCASTRE.	65.000	650.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	27111509-001	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X400 MM CON ENCASTRE.					10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	gardex	no aplica	china	MECHA PARA H°A° DE 10 MM. X400 MM CON ENCASTRE	35.000	350.000
--	--------	--------	-----------	-------	--	--------	---------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	27111509-001	PASTA PARA SOLDAR	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	fg	no aplica	paraguay	PASTA PARA SOLDAR	12.000	120.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	27111509-001	VARILLA DE PLATA	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	fg	no aplica	paraguay	VARILLA DE PLATA	6.500	325.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	27111509-001	VARILLA ROSCADA DE 1/2 CON 20 BULON Y ARANDELA	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	metalbo	metalbo	no aplica	brasil	VARILLA ROSCADA DE 1/2 CON 20 BULON Y ARANDELA	13.500	135.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	27111509-001	VARILLA ROSCADA DE 10 MM2. CON 20 BULON Y ARANDELA	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	metalbo	metalbo	no aplica	brasil	VARILLA ROSCADA DE 10 MM2. CON 20 BULON Y ARANDELA	12.000	120.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	27111509-001	VARILLA ROSCADA DE 6 MM2. CON 20 BULON Y ARANDELA	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	metalbo	metalbo	no aplica	brasil	VARILLA ROSCADA DE 6 MM2. CON 20 BULON Y ARANDELA	4.500	45.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	27111509-001	VARILLA ROSCADA DE 8 MM2. CON 20 BULON Y ARANDELA	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	metalbo	metalbo	no aplica	brasil	VARILLA ROSCADA DE 8 MM2. CON 20 BULON Y ARANDELA	7.500	75.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 16 - INTERRUPTOR

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39121308-999	LLAVE DE EMBUTIR PANAN PARA AIRE ACONDICIONADO	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	lorenzetti	no aplica	brasil	LLAVE DE EMBUTIR PANAN PARA AIRE ACONDICIONADO	32.000	960.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26101715-004	LLAVE DE PARTIDA Y PARADA EN CAJA PLASTICA MANIOBRA Y PROTECCION PARA MOTOR DE 10 H.P. CON CONTACTOR Y RELE TERMICO ARRANQUE DIRECTO.	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	weg	weg	no aplica	brasil	LLAVE DE PARTIDA Y PARADA EN CAJA PLASTICA MANIOBRA Y PROTECCION PARA MOTOR DE 10 H.P. CON CONTACTOR Y RELE TERMICO ARRANQUE DIRECTO	420.000	8.400.000
---	-----	-----	-----------	--------	--	---------	-----------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30181503-005	LLAVE INTERRUPTOR A RIEL DIN DE 1 X 16 AMPER	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zeuz	zeuz	no aplica	china	LLAVE INTERRUPTOR A RIEL DIN DE 1 X 16 AMPER	11.000	550.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	40101604-005	LLAVE PARA VENTILADOR DE TECHO DE 7 VELOCIDADES	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LLAVE PARA VENTILADOR DE TECHO DE 7 VELOCIDADES	85.000	1.700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121503-002	SELECTOR PERILLA POSICION 0 - 1	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	SELECTOR PERILLA POSICION 0 - 1	15.000	300.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121503-002	SELECTOR PERILLA POSICION 1 - 0 - 1	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	SELECTOR PERILLA POSICION 1 - 0 - 1	15.000	300.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 17 - LAMPARAS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39101602-007	LAMPARA BIPIN 220 V. 50 W	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA BIPIN 220 V. 50 W	17.000	850.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39101602-007	LAMPARA BIPIN G4 12 V. 50 W	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA BIPIN G4 12 V. 50 W	15.000	750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39101601-001	LAMPARA COMUN DE 100 W.	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA COMUN DE 100 W.	3.000	900.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39101601-001	LAMPARA COMUN DE 25 W.	300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA COMUN DE 25 W.	3.000	900.000
--	-----	-----	-----------	-------	------------------------	-------	---------

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	39101601-001	LAMPARA COMUN DE 40 W.					300

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA COMUN DE 40 W.	3.000	900.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	39101601-001	LAMPARA DE LECTURA DE 100 W.					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA DE LECTURA DE 100 W	5.500	275.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	39101615-001	LAMPARA DE LUZ MIXTA DE 160 W. ROSCA COMUN					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA DE LUZ MIXTA DE 160 W. ROSCA COMUN	22.000	1.100.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	39101601-003	LAMPARA DECORATIVA DE 15 W. ROSCA COMUN					30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA DECORATIVA DE 15 W. ROSCA COMUN	5.500	165.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	39101601-020	LAMPARA DICROICA DE 220 V.					100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA DICROICA DE 220 V.	8.500	850.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	39101601-002	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 105 W BLANCO ESPIRAL BASE E40 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.					50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 105 W BLANCO ESPIRAL BASE E40 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	77.000	3.850.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	39101601-002	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 15 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.					500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 15 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	16.500	8.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	39101601-002	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 45 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.					100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 45 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS	22.000	2.200.000

**DATOS DEL ITEM**



Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39101601-002	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 65 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gulix	gulix	no aplica	china	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 65 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	38.000	3.800.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39101601-002	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 8 W LUZ CALIDA ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 8 W LUZ CALIDA ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	13.500	1.350.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39101601-002	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 80 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	50

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA ECONOMICA BAJO CONSUMO DE 80 W BLANCO ESPIRAL BASE E27 220 V. VIDA MEDIA 8,000 HS.	65.000	3.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39101601-017	LAMPARA HALOGENA DE 250 W. 230 V.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA HALOGENA DE 250 W. 230 V.	6.500	195.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39101601-017	LAMPARA HALOGENA DE 400 W. 230 V.	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA HALOGENA DE 400 W. 230 V.	8.500	170.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101601-017	LAMPARA HPL 750 W/220 V.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA HPL 750 W/220 V.	75.000	2.250.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39101602-009	LAMPARA SEÑALIZADOR ROJO DIAM. 22 mm. 220/240 VOLT.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sassin	sassin	no aplica	china	LAMPARA SEÑALIZADOR ROJO DIAM. 22 mm. 220/240 VOLT.	9.500	285.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101601-001	LAMPARA SEÑALIZADOR VERDE DIAM. 22 mm. 220/240 VOLT.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sassin	sassin	no aplica	china	LAMPARA SEÑALIZADOR VERDE DIAM. 22 mm. 220/240 VOLT	9.500	285.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101601-001	LAMPARA TIPO CONCENTRA DE 60 W.	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA TIPO CONCENTRA DE 60 W.	8.500	170.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39101601-003	LAMPARA TIPO SPOT DE 60 W.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA TIPO SPOT DE 60 W.	5.500	165.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39101601-003	LAMPARA VAPOR MERCURIO DE 250 W	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA VAPOR MERCURIO DE 250 W	26.000	520.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39101601-021	LAMPARA VAPOR MERCURIO DE 400 W	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	LAMPARA VAPOR MERCURIO DE 400 W	35.000	700.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39101601-021	PORTA LAMPARA DE PORCELANA ROSCA E 27. 250V.4 A.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	PORTA LAMPARA DE PORCELANA ROSCA E 27. 250V.4 A.	4.500	450.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39101601-021	PORTA LAMPARA DE PORCELANA ROSCA E 40. 250 V. 10 A.	60

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	PORTA LAMPARA DE PORCELANA ROSCA E 40. 250 V. 10 A.	8.500	510.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39101605-001	TUBO DE FLUORESCENTE CIRCULAR DE 20 W.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	TUBO DE FLUORESCENTE CIRCULAR DE 20 W.	13.000	1.300.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39101605-001	TUBO DE FLUORESCENTES LUZ DIA DE 20W. EFICIENCIA ENERGETICA: A	500

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	TUBO DE FLUORESCENTES LUZ DIA DE 20W. EFICIENCIA ENERGETICA: A	4.800	2.400.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39101605-001	TUBO DE FLUORESCENTES LUZ DIA DE 40W T10. EFICIENCIA ENERGETICA: A BASE G13 L=1200 MM. DIAM.= 26 MM.	6.000

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	TUBO DE FLUORESCENTES LUZ DIA DE 40W T10. EFICIENCIA ENERGETICA: A BASE G13 L=1200 MM. DIAM.= 26 MM	5.500	33.000.000

**INFORMACION DEL LOTE:** 18 - LLAVES TERMO MAGNETICAS

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39121308-999	LLAVE TM DE 1 X 10 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	40.950	4.095.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 1 X 10 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	25.000	2.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26101715-004	LLAVE TM DE 1 X 16 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	40.950	4.095.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 1 X 16 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	25.000	2.500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30181503-005	LLAVE TM DE 1 X 25 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	40.950	819.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 1 X 25 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	25.000	500.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	40101604-005	LLAVE TM DE 1 X 32 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	40.950	1.228.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 1 X 32 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	25.000	750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121602-001	LLAVE TM DE 3 X 10 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	157.950	1.579.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 10 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	115.000	1.150.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121602-001	LLAVE TM DE 3 X 100 AMPER A RIEL DIN 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	15

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	760.500	11.407.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 100 AMPER A RIEL DIN 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	450.000	6.750.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39121602-001	LLAVE TM DE 3 X 125 AMPER A RIEL DIN 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	Eaton	Luminotecnia	2017	Rumania	Llave TM	760.500	7.605.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 125 AMPER A RIEL DIN 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	550.000	5.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	39121602-001	LLAVE TM DE 3 X 16 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	157.950	1.579.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 16 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	115.000	1.150.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	39121602-007	LLAVE TM DE 3 X 25 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	157.950	7.897.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 25 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	115.000	5.750.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	39121602-007	LLAVE TM DE 3 X 32 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	157.950	4.738.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 32 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	115.000	3.450.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	39121602-007	LLAVE TM DE 3 X 40 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	181.350	3.627.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 40 AMPER A RIEL DIN, 6 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	115.000	2.300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	39121602-007	LLAVE TM DE 3 X 50 AMPER A RIEL DIN, 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	210.600	10.530.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 50 AMPER A RIEL DIN, 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	155.000	7.750.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	39121602-007	LLAVE TM DE 3 X 63 AMPER A RIEL DIN, 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	210.600	4.212.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 63 AMPER A RIEL DIN, 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	155.000	3.100.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	39121602-007	LLAVE TM DE 3 X 80 AMPER A RIEL DIN, 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	427.050	6.405.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3 X 80 AMPER A RIEL DIN, 10 KA VIDA MEDIA 20,000 MANIOBRAS. 440 V.	250.000	3.750.000

DATOS DEL ÍTEM			
----------------	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	39121602-007	LLAVE TM DE 3x150 AMP. 10 KA 440 V. EN CAJA MOLDEADA					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	760.500	4.563.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	hager	hager	no aplica	brasil	LLAVE TM DE 3x150 AMP. 10 KA 440 V. EN CAJA MOLDEADA	650.000	3.900.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	39121602-007	LLAVE TM REGULABLE DE 3x630 AMP. 80 KA 380/440 V. DISPARADOR TERMICO Y MAGNETICO AJUSTABLES					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
T - MAX SA - 80071622-1	VCP	Luminotecnia	2017	China	Llave TM	3.100.500	6.201.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	electromar	electromar	no aplica	brasil	LLAVE TM REGULABLE DE 3x630 AMP. 80 KA 380/440 V. DISPARADOR TERMICO Y MAGNETICO AJUSTABLES	950.000	1.900.000

**INFORMACION DEL LOTE: 19 - PILAS**

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	26111702-006	PILA ALCALINA DE 9 VOLT.					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	panasonic	panasonic	no aplica	thailandia	PILA ALCALINA DE 9 VOLT	16.000	8.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	26111702-013	PILA GRANDE DE 1,5 VOLT. ALCALINA CAJA DE 24 UNI					15
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	panasonic	panasonic	no aplica	thailandia	PILA GRANDE DE 1,5 VOLT. ALCALINA CAJA DE 24 UN	240.000	3.600.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	26111702-009	PILA TAMAÑO 2A ALCALINA DE 1,5 V.					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	panasonic	panasonic	no aplica	thailandia	PILA TAMAÑO 2A ALCALINA DE 1,5 V	3.800	1.900.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	26111702-003	PILA TAMAÑO 3A ALCALINA DE 1,5 V.					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	panasonic	panasonic	no aplica	thailandia	PILA TAMAÑO 3A ALCALINA DE 1,5 V	4.500	2.250.000

**INFORMACION DEL LOTE: 20 - PROTECTOR**

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	43191611-001	PROTECTOR DE LINEA TELEFONICA CON FUSIBLE					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	flahit	flahit	no aplica	china	PROTECTOR DE LINEA TELEFONICA CON FUSIBLE	122.000	12.200.000



**INFORMACION DEL LOTE: 21 - RACKS**
**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26111501-011	RACK DE 12 U. DE PARED CON TORNILLERIA. VENTILADORES. CANAL DE TOMAS. PUERTA DE METAL CON VIDRIO Y CERRADURA	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	RACK DE 12 U. DE PARED CON TORNILLERIA. VENTILADORES. CANAL DE TOMAS. PUERTA DE METAL CON VIDRIO Y CERRADURA	1.445.000	14.450.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26111501-011	RACK DE 32 U. DE PARED CON TORNILLERIA. VENTILADORES. CANAL DE TOMAS. PUERTA DE METAL CON VIDRIO Y CERRADURA	5

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	RACK DE 32 U. DE PARED CON TORNILLERIA. VENTILADORES. CANAL DE TOMAS. PUERTA DE METAL CON VIDRIO Y CERRADURA	3.870.000	19.350.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26111501-011	REGLETA KRONE DE 10 PARES	150

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	vcp	no aplica	china	REGLETA KRONE DE 10 PARES	45.000	6.750.000

**INFORMACION DEL LOTE: 22 - SECCIONADORES**
**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39121619-011	SECCIONADOR FUSIBLE AEREO A CARTUCHO DE MEDIA TENSION 100 A.	9

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39121619-011	SECCIONADOR FUSIBLE A CARTUCHO INTERIOR 27 KV 40 KA DE 100 AMPER.	4

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-							

### Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

### Listado General de todas las Ofertas

**1 - ACCESORIOS**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.569.000	08-11-2017	09:00:49.569	Propuesta
		Código Verificador:	3ba84ffe0e49e0c50c6cdb4f3fe6f0ed	

**2 - AISLACION**

**Listado General de todas las Ofertas**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	38.000.000	08-11-2017	09:25:45.363	Recepción de Lances
		Código Verificador:	37973fd564257111afd5fa59dd18034e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	41.000.000	08-11-2017	09:00:49.665	Propuesta
		Código Verificador:	106802d0a33724e8d433ac2d74b5026b	

**3 - ARTEFACTO**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	144.330.000	08-11-2017	09:00:50.188	Propuesta
		Código Verificador:	1983b3c5338ac1659f7cb2d8048193b6	

**4 - CABLES**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	480.250.000	08-11-2017	09:00:51.012	Propuesta
		Código Verificador:	dbb1fb7466bebef77d1c2723724a3485	

**5 - CABLES DE DATOS**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	190.750.000	08-11-2017	10:44:44.832	Recepción de Lances
		Código Verificador:	34a35ed210d777e1d7992f3619ee3fcd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	198.000.000	08-11-2017	10:40:21.270	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e64d311e8ad090e5f66868d1512155a8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	215.000.000	08-11-2017	10:39:41.768	Recepción de Lances
		Código Verificador:	72a60d325539d8a41fe4371155ac1ada	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	237.350.000	08-11-2017	09:00:51.331	Propuesta
		Código Verificador:	c3051381a2f167bed91514f554687e41	

**6 - CAJAS**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	28.525.000	08-11-2017	09:00:51.868	Propuesta
		Código Verificador:	8334a57b96894a1d8dc482589b751c22	

**7 - CANALETAS**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	55.300.000	08-11-2017	09:00:52.128	Propuesta
		Código Verificador:	74bdf45a59d848108e62cd7d708d52e1	

**8 - CAÑOS**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	50.645.000	08-11-2017	09:00:52.656	Propuesta
		Código Verificador:	8b27ba4cc2875ac3c23316852264f90c	

**9 - CAPACITORES**

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.800.000	08-11-2017	12:24:49.717	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e7a04370dee3455dfa600abd8ce640a7	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	12.050.000	08-11-2017	09:00:52.816	Propuesta
		Código Verificador:	186807136060afa57a2cfcfa4c4f0c1a	

### Listado General de todas las Ofertas

#### 10 - CINTAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.585.000	08-11-2017	09:00:53.118	Propuesta
		Código Verificador:	28b4d34f5552b135f82c5b9e18dd55e7	

#### 11 - CONECTORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.010.000	08-11-2017	09:00:53.522	Propuesta
		Código Verificador:	816c31265581984e0e8f2c2db0d55e45	

#### 12 - CONTACTORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
T - MAX SA - 80071622-1	110.120.400	08-11-2017	09:00:53.986	Propuesta
		Código Verificador:	befc38b9b830f71bc8207d7f8844cdc0	

#### 13 - FICHAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	33.000.000	08-11-2017	09:00:54.943	Propuesta
		Código Verificador:	5a74f931c15fda314c50e7d060d74db8	

#### 15 - HERRAMIENTAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	13.570.000	08-11-2017	09:00:55.872	Propuesta
		Código Verificador:	d0ba55cae0ee1972f5622c9d4a02aa93	

#### 16 - INTERRUPTOR

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	12.210.000	08-11-2017	09:00:56.134	Propuesta
		Código Verificador:	5f301d84d08603ef32b48e35102c9679	

#### 17 - LAMPARAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	71.790.000	08-11-2017	09:00:57.172	Propuesta
		Código Verificador:	331447cfc910ba6b8d62abcb6c1b86ff	

#### 18 - LLAVES TERMO MAGNETICAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
T - MAX SA - 80071622-1	52.354.250	08-11-2017	15:38:19.562	Etapa de Puja
		Código Verificador:	53345b4eecfd98af4b15883fd41551c8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	52.700.000	08-11-2017	09:00:58.277	Propuesta
		Código Verificador:	86f4308116e6dc479944b639e1145e31	
T - MAX SA - 80071622-1	68.875.000	08-11-2017	15:32:55.876	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d86e241333c392f860af303fc8e54b85	
T - MAX SA - 80071622-1	80.583.750	08-11-2017	09:00:58.280	Propuesta
		Código Verificador:	21ded5d9c8f56843294cc084bcd48c3	

#### 19 - PILAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	15.750.000	08-11-2017	09:00:58.442	Propuesta
		Código Verificador:	e13b59fb38be16daeb1fd6628565db38	

### Listado General de todas las Ofertas

#### 20 - PROTECTOR

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	12.200.000	08-11-2017	09:00:58.527	Propuesta
Código Verificador:			fb62e74e40109a238f44ba1f70182b90	

#### 21 - RACKS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.550.000	08-11-2017	09:00:58.696	Propuesta
Código Verificador:			b2dac3ddb7d0855f0ed89cfaae046b9b	

### Mejores Lances de cada Proveedor por Item

#### 1 - ACCESORIOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.569.000

#### 2 - AISLACION

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	38.000.000

#### 3 - ARTEFACTO

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	144.330.000

#### 4 - CABLES

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	480.250.000

#### 5 - CABLES DE DATOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	190.750.000

#### 6 - CAJAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	28.525.000

#### 7 - CANALETAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	55.300.000

#### 8 - CAÑOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	50.645.000

#### 9 - CAPACITORES

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.800.000

#### 10 - CINTAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.585.000

#### 11 - CONECTORES

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.010.000

### Mejores Lances de cada Proveedor por Item

#### 12 - CONTACTORES

Oferente	Mejor Precio
T - MAX SA - 80071622-1	110.120.400

#### 13 - FICHAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	33.000.000

#### 15 - HERRAMIENTAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	13.570.000

#### 16 - INTERRUPTOR

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	12.210.000

#### 17 - LAMPARAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	71.790.000

#### 18 - LLAVES TERMO MAGNETICAS

Oferente	Mejor Precio
T - MAX SA - 80071622-1	52.354.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	52.700.000

#### 19 - PILAS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	15.750.000

#### 20 - PROTECTOR

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	12.200.000

#### 21 - RACKS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.550.000

### Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80033363-2 - FERRETERIA INTERNACIONAL S.A.

Item	Precio Ganador
1 - ACCESORIOS	18.569.000
2 - AISLACION	38.000.000
3 - ARTEFACTO	144.330.000
4 - CABLES	480.250.000
5 - CABLES DE DATOS	190.750.000
6 - CAJAS	28.525.000
7 - CANALETAS	55.300.000
8 - CAÑOS	50.645.000
9 - CAPACITORES	10.800.000
10 - CINTAS	22.585.000
11 - CONECTORES	10.010.000
13 - FICHAS	33.000.000
15 - HERRAMIENTAS	13.570.000
16 - INTERRUPTOR	12.210.000
17 - LAMPARAS	71.790.000

### Items Ganados por Proveedor

19 - PILAS	15.750.000
20 - PROTECTOR	12.200.000
21 - RACKS	40.550.000

Proveedor: 80071622-1 - T - MAX SA

Item	Precio Ganador
12 - CONTACTORES	110.120.400
18 - LLAVES TERMO MAGNETICAS	52.354.250

### Listado de Mensajes

#### 1 - ACCESORIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	09:11:13.262
Buenos días, comenzamos la Subasta.	08-11-2017	09:12:06.010
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	08-11-2017	09:12:10.325
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	08-11-2017	09:12:17.222
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	09:12:54.654
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	09:12:55.963
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	09:12:58.245
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	09:18:58.414
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	09:23:18.600
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	09:23:18.695

#### 2 - AISLACION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	09:23:30.936
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	09:23:44.294
Señor/a Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	09:24:38.126
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	09:24:44.077
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	09:27:31.804
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	09:34:33.349
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	09:42:16.012
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	09:45:21.739
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	09:45:24.871
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	09:51:24.957
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	09:55:41.684
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	09:55:41.777

#### 3 - ARTEFACTO

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	09:57:57.104
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	09:58:02.127
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	09:58:08.884
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	09:58:14.223
Señor/a Oferente necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	10:00:55.605
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	10:06:10.524
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	10:15:09.070
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	10:15:14.606
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	10:15:15.732
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	10:15:18.243
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	10:21:18.519
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	10:24:46.665
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	10:24:46.763

#### 4 - CABLES

Mensaje	Fecha	Hora
---------	-------	------



### Listado de Mensajes

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	10:25:00.036
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	10:25:08.084
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	10:25:13.670
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	10:25:16.063
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	10:31:16.089
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	10:37:45.098
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	10:37:45.221

#### 5 - CABLES DE DATOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	10:38:54.410
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	10:39:00.337
Señor/a Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	10:39:12.410
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	10:39:18.016
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	10:43:59.120
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	10:48:34.086
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	10:48:38.199
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	10:48:39.226
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	10:48:41.540
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	10:54:41.720
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	11:00:20.027
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	11:00:20.109

#### 6 - CAJAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	11:00:51.330
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	11:00:58.284
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	11:01:04.591
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	11:01:13.121
Señor/a Oferente necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	11:05:16.294
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	11:12:25.306
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	11:17:13.017
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	11:17:18.509
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	11:17:20.373
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	11:17:23.471
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	11:23:23.587
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	11:28:29.846
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	11:28:29.910

#### 7 - CANALETAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	11:29:43.708
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	11:29:49.428
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	11:29:52.667
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	11:29:55.035
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	11:35:55.233
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	11:40:58.255
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	11:40:58.330

#### 8 - CAÑOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	11:41:17.916
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	11:41:29.870
Señor/a Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	11:43:02.587
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	11:45:18.710
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	11:50:07.939
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	11:51:19.039
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	11:51:29.530
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	12:02:45.745

### Listado de Mensajes

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	12:02:48.671
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	12:08:48.717
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	12:18:42.733
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	12:18:42.809

#### 9 - CAPACITORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	12:20:49.769
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	12:20:56.635
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	12:21:52.133
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	12:21:59.767
Señor/a Oferente necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	12:25:03.188
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	12:26:44.789
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	12:36:08.865
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	12:36:14.670
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	12:36:15.790
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	12:36:21.140
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	12:42:21.224
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	12:49:18.281
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	12:49:18.390

#### 10 - CINTAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	12:49:25.744
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	12:49:32.423
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	12:49:36.881
Señor/a Oferente necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	12:49:43.385
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	13:06:02.015
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	13:06:17.713
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	13:06:24.632
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	13:06:25.611
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	13:06:30.889
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	13:12:31.561
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	13:17:44.671
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	13:17:44.768

#### 11 - CONECTORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	13:19:26.023
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	13:19:31.981
Señor/a Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	13:19:36.975
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	13:19:42.913
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	13:26:21.888
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	13:28:58.728
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	13:29:10.774
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	13:29:12.502
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	13:29:15.118
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	13:35:15.521
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	13:43:30.631
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	13:43:30.727

#### 12 - CONTACTORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	13:47:25.340
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	13:47:30.480
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	13:47:34.890
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	13:47:43.114
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	13:52:04.477

### Listado de Mensajes

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	13:59:31.902
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	13:59:36.949
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	13:59:38.066
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	13:59:40.825
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	14:05:41.086
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	14:14:43.120
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	14:14:43.179

#### 13 - FICHAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	14:15:24.193
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	14:15:36.314
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	14:15:47.668
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	14:15:52.425
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	14:20:10.331
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	14:22:45.395
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	14:26:11.513
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	14:26:12.530
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	14:26:14.529
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	14:32:14.671
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	14:42:09.722
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	14:42:09.791

#### 15 - HERRAMIENTAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	14:42:26.461
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	14:42:57.111
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	14:42:58.543
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	14:43:02.229
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	14:49:02.707
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	14:53:06.046
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	14:53:06.122

#### 16 - INTERRUPTOR

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	14:53:26.615
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	14:55:12.611
Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	08-11-2017	14:56:30.902
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	14:57:49.549
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	15:00:02.476
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	15:02:37.770
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	15:02:44.326
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	15:02:45.559
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	15:02:48.238
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	15:08:48.517
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	15:17:40.569
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	15:17:40.634

#### 17 - LAMPARAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	15:18:07.082
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	15:18:38.782
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	15:18:44.928
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	15:18:48.123
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	15:24:48.146
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	15:29:37.363
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	15:29:37.427

### Listado de Mensajes

#### 18 - LLAVES TERMO MAGNETICAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	15:29:53.231
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	15:30:00.499
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	15:30:05.928
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	15:30:10.524
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	15:44:19.630
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	15:47:52.881
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	15:47:52.958

#### 19 - PILAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	15:49:34.573
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	15:49:40.829
Señor/a Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	08-11-2017	15:49:47.744
Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-11-2017	15:49:52.309
Señor/a Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	08-11-2017	15:54:05.560
Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de Puja.	08-11-2017	16:01:20.708
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas.	08-11-2017	16:01:25.483
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	16:01:29.619
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	16:01:32.870
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	16:07:33.116
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	16:14:57.146
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	16:14:57.214

#### 20 - PROTECTOR

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	16:16:18.995
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	16:16:27.815
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	16:16:34.515
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	16:16:37.436
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	16:22:37.646
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	16:29:49.677
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	16:29:49.759

#### 21 - RACKS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-11-2017	16:29:54.823
Continuamos con la Subasta.	08-11-2017	16:30:00.279
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-11-2017	16:30:02.715
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-11-2017	16:30:07.402
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-11-2017	16:36:07.494
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-11-2017	16:44:40.550
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-11-2017	16:44:40.614

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.